B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公告全部或任何部分
內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6093）

有關須予披露交易的補充公告

茲提述和泓服務集團有限公司（「本公司」）日期為 2022年9月6日有關收購事項的公
告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供有關目標公司資產淨值的額外資料。
根據目標公司按符合中國小企業會計準則的會計準則之基準編製的財務報表，目
標公司於2022年6月30日的未經審核資產淨值約為人民幣 9.8百萬元。

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料均保持不變，且就所有用途而言
繼續有效。本公告為對該公告的補充並應與該公告一併閱讀。

承董事會命

和泓服務集團有限公司

執行董事

王文浩

香港，2022年9月8日

於本公告日期，董事會之成員包括兩名執行董事，為胡洪芳女士及王文浩先生；兩
名非執行董事，為劉江先生及周煒先生；以及四名獨立非執行董事，為陳磊博士、
范智超先生、李永瑞博士及錢紅驥先生。